АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2019г.   № 32
О внесении изменений в постановление Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района №61 от 03.10.2017 года «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на  безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона  от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области Постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района №61 от 03.10.2017 года «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на  безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Чурилову Л.М.

3. Постановление  вступает  в силу  со  дня  его подписания и                       подлежит размещению на  Официальном   сайте  Администрации Среднеапоченского  сельсовета Горшеченского  района  Курской области http:/ sredneapochensky.ru.
Глава Среднеапоченского сельсовета

Горшеченского района                                                                              В.Н.Сверчкова
                                                                                           УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации  Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района  от 11.09.2019 г. № 32
Изменения
которые вносятся в постановление Администрации Среднеапоченского сельсовета №61 от 03.10.2017 года «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на  безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

1) пункт 2 после слов "(кроме политических партий" дополнить словами "и органов профессионального союза, в том числе выборных органов первичной профсоюзной организации, созданных в органах местного самоуправления";

2) пункт 8 после слов "отчества" дополнить словами "(при наличии)";

4) приложение N 2 к указанному Положению после слова "отчество" дополнить словами "(при наличии)".